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
0 MATRÍCULA: 
34677 OFÍCIO: 1 

8444413823467 135.886,23 147.713,38 130.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: UBERABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

167 COND RES JD 
MARACANÂ 

RUA ALZIRA 
BENTO DA 
SILVA N. 211 
APTO. 303 BL 

JARDIM 
MARACANA  

APARTAMENTO, 
61,11 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 

8444416432442 155.136,09 145.519,81 140.000,00 
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02, LT 01, QD 
AX, GLEBA AB 

VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 5211112001011 
MATRÍCULA: 52518 
OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: UBERLANDIA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

168 COND 
RESIDENCIAL VISTA 
DO  VALE 

RUA JOAO 
COSTA 
AZEVEDO N. 
830 APTO. 
106 QUADRA 
09 LT 11A 

BELO 
HORIZONTE  

APARTAMENTO, 56,31 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 232000 
OFÍCIO: 1 

8787710763119 197.085,00 154.600,27 165.000,00 

169 RES BURITI AVENIDA  
AMERICO 
ATTIE N. 121 
APTO. 104 LT 
02 QD 03 

BURITIS  APARTAMENTO, 44,78 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
0004030109050002019 
MATRÍCULA: 102030 
OFÍCIO: 2 

8555522171276 156.730,00 78.000,00 130.000,00 

170 COND 
RESIDENCIAL 
AGUAPE II 

RUA 
AGUAPE N. 
129 APTO. 
102 BL A 

CHACARAS 
TUBALINA E 
QUARTEL  

APARTAMENTO, 46,08 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
00040201010037001 
MATRÍCULA: 96567 
OFÍCIO: 2 

8555521498824 157.000,00 94.200,00 157.000,00 

171 COND CALIBRI 
RESIDENCE 

RUA NOSSO 
LAR N. 451 
APTO. 206 
QD 29 VG 52 

JARDIM 
BRASILIA  

APARTAMENTO, 57,12 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 00010202160100 
MATRÍCULA: 108953 
OFÍCIO: 2 

8555538397805 190.000,00 191.250,76 190.000,00 

172 LOTEAMENTO 
JARDIM ESPANHA 

AVENIDA 
CASTELA N. 
194 APTO. 
306A BL A 

LARANJEIRAS  APARTAMENTO, 45,35 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
00030207060001029 
MATRÍCULA: 203935 
OFÍCIO: 1 

8787703677164 196.000,00 169.109,61 196.000,00 

173 COND 
RESIDENCIAL 
PORTAL VEREDAS 

AVENIDA 
FELIPE 
CALIXTO 
MILKEN N. 
535 APTO. 
602 BL 02 

MORUMBI  APARTAMENTO, 44,75 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
00020501150700010189 
MATRÍCULA: 206871 

8787705904435 157.284,10 147.564,82 131.000,00 
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OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
60062200320244063803 

174 COND JARDINS 
RESIDENCE 

RUA DO 
CALISTEMON 
N. 363 APTO. 
108 BL D VG 
233 

PANORAMA  APARTAMENTO, 46,83 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
00040402102000010248 
MATRÍCULA: 201563 
OFÍCIO: 1 

8787704654478 150.000,00 116.527,30 150.000,00 

175 RES MANSOUR III 

ITEM 

ARREMATADO 

1º LEILÃO 

RUA  
MARCILIA 
FRANCISCA 
DE OLIVEIRA 
N. 1645 LT 
19 QD 09 

RESIDENCIAL 
FRUTA DO 
CONDE  

CASA, 47,52 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
213,2M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01031100190000 
MATRÍCULA: 130960 
OFÍCIO: 2 

8787708812744 ARREMATADO 

1º LEILÃO 
  

176 RES PARQUE 
UNITED COAST 

RUA  MARIO 
JACOB 
YUNES N. 
201 APTO. 
101 BL 04 VG 
16 

SHOPPING 
PARK  

APARTAMENTO, 43,78 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 
00030103100400010048 
MATRÍCULA: 174425 
OFÍCIO: 1 

8555529342408 144.106,34 143.247,49 140.000,00 

177 RES PARQUE 
UNITED STATES 

RUA 
PROFESSORA 
MARIA CELIA 
CENCE N. 
160 APTO. 
103 LT 01 
QD 04 VG 
867 

SHOPPING 
PARK  

APARTAMENTO, 41,14 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
00030103090500010316 
MATRÍCULA: 184741 
OFÍCIO: 1 

8787703374331 154.365,47 143.254,85 152.000,00 
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
AVALIAÇÃO 

(R$) 

188 LOT SAO 
LOURENCO 

ITEM 

ANULADO 

RUA 
RONDONIA 
N. 240 QD 
25 

SAO 
LOURENCO  

CASA, 155,89 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 2133 OFÍCIO: 
1 

8555519628864 ANULADO   
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ESTADO: MT 

CIDADE: CUIABA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

189 CONDOMINIO 
CHAPADA 
DOS PINHAIS 

AVENIDA DAS 
SERINGUEIRAS 
N. 162 APTO. 
103 BL 08 

JARDIM 
DAS 
PALMEIRAS  

APARTAMENTO, 40,73 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
7510440021548 
MATRÍCULA: 107495 
OFÍCIO: 5 

8787707582168 196.000,00 142.105,24 196.000,00 

190 COND 
MORADA DA 
SERRA I 

RUA UM N. 
157 CS 51 
TIPO B 

TRES 
BARRAS  

CASA, 109,96 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, SACADA, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM, 
AREA CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA DE 71,14M2. 
IPTU: 023140450924051 
MATRÍCULA: 59908 OFÍCIO: 
6. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
10047027020204013600, 
10163328920214013600, 
10139831120244013600 

8001608012540 273.000,00 163.800,00 273.000,00 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: DIAMANTINO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

191 LOT BELA VISTA RUA E N. 
41 QD VIII 

JARDIM 
ELDORADO  

CASA, 73,97 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
348M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 41319 
OFÍCIO: 1 

1444407686870 160.000,00 235.944,17 160.000,00 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: VARZEA GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

192 COND CHAPADA 
DOS BURITIS 

ITEM 

ANULADO 

AVENIDA JULIO 
MULLER N. SN 
APTO. 301 BL 
18 

PONTE 
NOVA  

APARTAMENTO, 
39,96 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 627921 

8787701968129 ANULADO   
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MATRÍCULA: 
102762 OFÍCIO: 1 

193 LOT COLINAS 
VERDEJANTES 

RUA 
VERDEJANTES 
N. SN AREA 
A07 QD 173 

PRIMAVERA  CASA, 51 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
198542 
MATRÍCULA: 
120802 OFÍCIO: 1 

8444427549613 163.000,00 126.232,59 163.000,00 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: ANANINDEUA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

194 RES FLOR DO ANANI AVENIDA 
ZACARIAS DE 
ASSUNCAO N. 
0 APTO. 13 BL 
27 

CENTRO  APARTAMENTO, 41,27 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 35011 
OFÍCIO: 1 

8555522271637 145.000,00 88.523,51 145.000,00 

195 RES MORADAS CLUB  
RIOS DO PARA 

ITEM 

ANULADO 

BR 316 N. 1 
QD F 

CENTRO  CASA, 43,58 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
111,32M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 51891 
OFÍCIO: 1 

8555536027334 ANULADO   

196 RES VIVER 
ANANINDEUA 

RUA  
CLAUDIO 
SANDER N. 
727 APTO. 
102 TIPO A BL 
23 

CENTRO  APARTAMENTO, 42,36 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 48647 
OFÍCIO: 1 

8555539739238 150.000,00 121.743,24 150.000,00 

197 JD CALDAS NOVAS RUA DAS 
ORQUIDEAS 
N. SN LT 03 

ATALAIA  CASA, 142 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 170M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0813885 
MATRÍCULA: 25955 
OFÍCIO: 1 

1555512283766 201.000,00 120.600,00 201.000,00 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: AUGUSTO CORREA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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198 RES LIRIOS DO VALE 
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
II 

ITEM 

ANULADO 

RUA 
PROJETADA 
04 N. 4 QD 
01 LT 04 

SAO PEDRO  CASA, 85,83 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
198M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 34260 
OFÍCIO: 1 

8444419726773 ANULADO   

 
 

ESTADO: PI 

CIDADE: TERESINA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 

 VALOR 
DE 

VENDA 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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(R$) 2º LEILÃO 
(R$) 

262 LOTEAMENTO 
JARDIM MONTE 
VERDE 

ITEM 

ANULADO 

RUA 12 N. 
SN QDT 
LT11 

SANTA 
MARIA  

CASA, 65,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, IMOVEL 
POSSUI SITUACAO 
RESTRITIVA QUANTO A 
HABITABILIDADE. PENHORA 
- REGULARIZACAO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 3785521 MATRÍCULA: 
140226 OFÍCIO: 02 

8444423033361 ANULADO   

263 LOT JD MONTE 
VERDE 

RUA 35 N. 
SN QD P LT 
20 

MONTE 
VERDE  

CASA, 55,15 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, SACADA, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 3792111 
MATRÍCULA: 140138 OFÍCIO: 
2 

8444423678575 131.821,96 83.771,80 127.986,42 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: ALMIRANTE TAMANDARE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

264 COND RES MARIA 
EDUARDA IV 

RUA  ATUBA 
N. 322 APTO. 
4 VG 04, LT 
32, QD 06, 
PLANTA JD 
ALTO DE P 

VILA ALTO 
PINHEIROS  

APARTAMENTO, 46,4 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
0201000210219004 
MATRÍCULA: 16932 
OFÍCIO: 1 

8444413917836 136.043,56 139.204,61 136.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: ALTO PIQUIRI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

265 LOT JD SAO 
GABRIEL 

RUA JOSE 
ALVES N. 1009 
QD 06 LT 03A 

CENTRO  CASA, 68,9 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 189M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
9297 OFÍCIO: 1 

8444423387171 123.000,00 114.252,80 123.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: APUCARANA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

266 RES PQ DA RAPOSA 
III 

RUA DENHEI 
KANASHIRO N. 

JARDIM 
AEROPORTO  

APARTAMENTO, 
58,82 M2 DE ÁREA 

8444400462592 142.000,00 85.200,00 142.000,00 
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1187 APTO. LT 
1 QD 02, LT 15 

PRIVATIVA. IPTU: 
895459113715 
MATRÍCULA: 34457 
OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: ARAPONGAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

267  RUA PATURI 
DO MATO N. 
799 LT 28A 
QD 17 

JARDIM 
INTERLAGOS 
II  

CASA, 47 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
144,18M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 
87702746 
MATRÍCULA: 42460 
OFÍCIO: 2 

8444417837080 144.753,14 88.078,26 140.981,54 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: ARAUCARIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

268 RES PARQUE 
CONSTANCE 

RUA  MINAS 
GERAIS N. 
985 APTO. 
102 BL 13 

COSTEIRA  APARTAMENTO, 46,57 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 46474 
OFÍCIO: 1 

8555531265997 147.029,41 138.051,12 143.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CAMBE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

269 COND RESIDENCIAL 
PORTAL DAS 
AMERICAS 

RUA  
HUMBERTO 
MORESCHI N. 
1345 APTO. 
405 BL 04 VG 
405 

CHACARA 
MANELLA  

APARTAMENTO, 46,98 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, 
INDISPONIBILIDADE  
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
030354930600125 
MATRÍCULA: 42170 
OFÍCIO: 1 

8787700335742 170.000,00 201.410,77 170.000,00 
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
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

308 LOT RES ALFA II RUA DIRCEU 
DE CASTRO 
PALMA N. 41 
QD 02 LT 06 

CENTRO  CASA, 55,68 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
232,58M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
7544207 MATRÍCULA: 
19326 OFÍCIO: 1 

8444422369447 140.000,00 97.982,74 140.000,00 

309 COND RES PARANA 
II 

RUA JOAQUIM 
ALVES DA 
SILVA N. 94 CS 
02 QD 05 
TERRA 01 

CENTRO  CASA, 60,67 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
121,59M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 20922 
OFÍCIO: 1 

8444423759826 122.138,76 102.918,31 122.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: TELEMACO BORBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º 

LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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310 LOT CASA BELLA 

ITEM 

ARREMATADO 

1º LEILÃO 

RUA 
PALERMO N. 
201 LT 11A 
QD 22 CS 01 

RESIDENCIAL 
CASA BELA II  

CASA, 60,87 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
160,6M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. 
IPTU: 29043280 
MATRÍCULA: 34764 
OFÍCIO: 1 

8444417542756 ARREMATADO 

1º LEILÃO 
  

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: BELFORD ROXO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

311 COND PARK 
BELO 
CAMPO 

AVENIDA 
GONCALVES 
GATTO N. 290 
APTO. 304 BL 
12 

CENTRO  APARTAMENTO, 42 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 5044 OFÍCIO: 3 

8555501163770 135.000,00 81.000,00 135.000,00 

312 COND PAK 
BELO 
CAMPO 

AVENIDA 
GONCALVES 
GATTO N. 290 
APTO. 511 BL 
04 

CENTRO  APARTAMENTO, 49,44 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 5401 OFÍCIO: 3 

8555512261361 180.579,68 108.347,80 180.579,68 

313  AVENIDA 
PREFEITO 
JORGE JULIO 
COSTA DOS 
SANTOS N. 
1000 APTO. 
1104 BL 05 
AREA A 

CENTRO  APARTAMENTO, 46,16 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 3420 OFÍCIO: 3 

1555512617800 170.000,00 171.426,63 170.000,00 

314 COND PARK 
BELO 
CAMPO 

RUA 
GONCALVES 
GATTO N. 290 
APTO. 212 BL 4 

CENTRO  APARTAMENTO, 50,51 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 5402 OFÍCIO: 3 

8555507591278 160.000,00 112.193,13 160.000,00 

315 COND 
PRIMAVERA 
BELFORD 
ROXO I 

ESTRADA  
BELFORD ROXO 
N. SN APTO. 1D 
2 1D21, 
01ÁREA 1 - 
CONDOMÍNIO 
PRIMAVERA BE 

BOM 
PASTOR  

APARTAMENTO, 45 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, 2 COZINHAS, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 11527 OFÍCIO: 
3. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
50072332420244025110 

8555535681332 137.000,00 208.598,90 137.000,00 

316 RESERVA 
BELFORD 
ROXO 

ESTRADA 
BELFORD ROXO 
N. 977 APTO. 
1C 2 BL 03 

BOM 
PASTOR  

APARTAMENTO, 45 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 15927 OFÍCIO: 
3 

8787702288105 159.148,27 121.506,71 139.000,00 

317 COND VIVA 
VIDA 
BELFORD 
ROXO 

ESTRADA DA 
BOA 
ESPERANCA N. 
835 APTO. 405 
BL 05 

BOM 
PASTOR  

APARTAMENTO, 43,29 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 16611 OFÍCIO: 
3 

8787703416476 137.504,81 113.157,57 130.000,00 
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318  RUA  DA 
NASCENTE N. 
500 APTO. 103 
LT 02 

NOVA 
AURORA  

APARTAMENTO, 51,7 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 
970907 MATRÍCULA: 13168 
OFÍCIO: 3 

8555537686560 108.447,51 160.582,28 104.000,00 

319 LOT PQ SAO 
PEDRO 

RUA NOSSA 
SENHORA DA 
CONCEICAO N. 
12 APTO. 103 
QD B, LT 11, 
ESTRADA 
MANOEL DE SA 

OUTEIRO  APARTAMENTO, 48 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 
499785 MATRÍCULA: 9557 
OFÍCIO: 3 

8444421494477 108.370,62 89.025,83 88.300,00 

320 COND RES 
MORADA 
DOS 
CORSARIOS 

AVENIDA 
JOAQUIM DA 
COSTA LIMA N. 
1439 APTO. 0 
ALAMEDA DOS 
PINHEIROS N 
125 

PIAM  APARTAMENTO, 168,07 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 
869007 MATRÍCULA: 3240 
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

417 LOT JD CATARINA RUA URUCUIA 
N. 711 CS BASE 

JARDIM 
CATARINA  

CASA, 67,41 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
62,25M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. 
IPTU: 536237001 
MATRÍCULA: 
69824 OFÍCIO: 2 

8444418041017 178.082,37 165.801,17 165.000,00 

418 LOT CHACRINHA 
VALE DO SUL 

RUA DA 
LIBERDADE N. 
352 CS 01 LT 
156 

MARAMBAIA  CASA, 28,38 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
49,85M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. 
IPTU: 849837001 
MATRÍCULA: 
68119 OFÍCIO: 3 

8444416656707 137.500,00 118.898,21 137.500,00 

419  RUA EMILIA 
KILL N. 155 
APTO. 0 LT 20 

MUTONDO  APARTAMENTO, 
70 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
933000 
MATRÍCULA: 3058 
OFÍCIO: 4 

8444423486790 209.000,00 188.063,33 209.000,00 

420 COND RESIDENCIAL 
COMPLETO SAO 
GONCALO 

TRAVESSA 
JOAQUIM 
SEABRA N. 42 
APTO. 203 BL 
05 

NOVA 
CIDADE  

APARTAMENTO, 
38,95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
848863249 
MATRÍCULA: 
56734 OFÍCIO: 4 

8555522818784 147.000,00 166.792,06 147.000,00 

421 LOT CHACARA DR 
JURUMENHA 

TRAVESSA 
LEONIDIA N. 
741 CS 01 LT 12 
QD H 

PORTO 
NOVO  

CASA, 65,36 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
112,13M2 DE 
ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
143013010 
MATRÍCULA: 
50320 OFÍCIO: 2 

8444428123288 224.788,67 181.042,66 189.000,00 

422 COND RES 
THUMBERGIA 

AVENIDA 
CARMELA 

SANTA LUZIA  CASA, 49,15 M2 
DE ÁREA 

8444424047633 153.000,00 130.807,62 153.000,00 
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DUTRA N. 348 
CS 49, LOT JD N 
SRA 
AUXILIADORA 

PRIVATIVA, 
53,59M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. 
IPTU: 160359000 
MATRÍCULA: 
46348 OFÍCIO: 3 

423 COND RESIDENCIAL 
DEZ SAO GONCALO 

RUA  DOUTOR 
PORCIUNCULA 
N. SN APTO. 
405 BL 02 

VENDA DA 
CRUZ  

APARTAMENTO, 
47 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
822936171 
MATRÍCULA: 
40425 OFÍCIO: 2 

8555535682460 192.661,45 242.745,47 176.000,00 

424 RES PARQUE SOL 
DO PONTAL 

AVENIDA 
LUCIO TOME 
FETEIRA N. 822 
APTO. 404 BL 
13 

VILA LAGE  APARTAMENTO, 
48,01 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 853583488 
MATRÍCULA: 
43567 OFÍCIO: 2 

8787701615331 153.000,00 96.526,37 153.000,00 

425 NUCLEO 
HABITACIONAL 
SENADOR 
VASCONCELOS 
TORRES 

RUA 
FRANCISCO 
GUEDES N. 20 
APTO. 204 LT 
17 QD 04 

VILA LAGE  APARTAMENTO, 
48 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 
33577 OFÍCIO: 2 

8444418290840 106.625,38 118.801,08 83.000,00 

426 CONDOMINIO 
PARQUE SERRA 
SALVATORI 

ESTRADA  SAO 
PEDRO N. 900 
APTO. 507 BL 
07 

VISTA 
ALEGRE  

APARTAMENTO, 
44,72 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
847347280 
MATRÍCULA: 
73641 OFÍCIO: 3 

8555536118275 159.052,95 176.625,41 142.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: SAQUAREMA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

427 COND VIVENDAS DE 
JACONE 

RUA 13 N. SN 
CS 71, LOT 
BALNEARIO 
JACONE 

JACONE 
SAMPAIO 
CORRE  

CASA, 61,31 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
145,52M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 
1018430 
MATRÍCULA: 59540 
OFÍCIO: 1 

8555508780406 250.000,00 130.577,00 202.000,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: ACU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

 VALOR 
DE VENDA 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v047   micro  101 

1º LEILÃO 
(R$) 

2º LEILÃO 
(R$) 

(R$) 

428  RUA JOAO 
MORAIS 
FILHO N. 41 
QD 03 LT 40 

LAGOA 
DO 
FERREIRO  

CASA, 56 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 138M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
010802000263001 
MATRÍCULA: 14701 
OFÍCIO: 1 

8444413989780 93.000,00 76.191,51 93.000,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: CEARA-MIRIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
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
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, 2 COZINHAS, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
100379 OFÍCIO: 1 

8787712825855 180.000,00 118.465,96 180.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: JOINVILLE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

462 COND PARQUE 
JARDIM DI 
STUTTGART 

RUA  ISRAEL 
N. 68 APTO. 
404 BL 14 VG 
158 

JOAO 
COSTA  

APARTAMENTO, 46,98 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
1311311840560275 
MATRÍCULA: 53134 
OFÍCIO: 3 

8787710072159 225.000,00 135.000,00 225.000,00 

463 COND PARQUE 
JARDIM DI 
STUTTGART 

RUA ISRAEL 
N. 68 APTO. 
502 BL 08 

JOAO 
COSTA  

APARTAMENTO, 39,3 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
1311311840560157 
MATRÍCULA: 52933 
OFÍCIO: 3. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
5008776-
40.2024.4.04.7201 

8787709294887 179.000,00 107.400,00 179.000,00 

464  RUA 
ANABURGO 
N. 0 0 

VILA 
NOVA  

TERRENO, 1330,6M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 
INDISPONIBILIDADE  
PENHORA AÇÃO JUDICIAL 
- REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 092324182070001 
MATRÍCULA: 133061 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 

1555524272330 900.000,00 1.404.212,29 900.000,00 
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AÇÃO JUDICIAL: 
00012870220135120028 

465 COND PARQUE 
JARDIM DE 
LUXEMBURGO 

RUA HELENA 
BARKEMEYER 
N. 72 APTO. 
203 BL 06 VG 
07 

VILA 
NOVA  

APARTAMENTO, 54,85 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 092342944910107 
MATRÍCULA: 162630 
OFÍCIO: 1 

8787704603253 225.000,00 140.736,19 225.000,00 

466 COND SPAZIO 
JARDIM DE 
HANOVER 

RUA HILDO 
NOVAES N. 
640 APTO. 
201 BL 14 VG 
131 

VILA 
NOVA  

APARTAMENTO, 41,85 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
0923440915460265 
MATRÍCULA: 48259 
OFÍCIO: 2 

8787701313599 170.000,00 117.293,26 170.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: MAFRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º 

LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

467 ITEM 

ANULADO 

RUA BASILIO 
CELESTINO DE 
OLIVEIRA N. 
387 APTO. 204 
BL 03 

CENTRO 
II ALTO 
DE 
MAFRA  

APARTAMENTO, 55,48 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 8391 
OFÍCIO: 1 

8555512536530 ANULADO   

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: PALHOCA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

468 COND RES 
LUCIA VILANI 

ITEM 

ANULADO 

RUA EDGAR 
SCHEIDT N. 
203 UNID 03 R 
VL 08 VG 03 

BELA 
VISTA  

CASA, 62,65 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 126M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 
01041880189000 
MATRÍCULA: 93892 OFÍCIO: 
1 

8444415471878 ANULADO   

469 PQ VALE 
VERDE 889 

ITEM 

ANULADO 

RUA 
RAIMUNDO 
DUARTE N. 37 
CS 02 VG 02 

BELA 
VISTA  

CASA, 48,78 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 100M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 
01042180066001002 
MATRÍCULA: 94200 OFÍCIO: 
1 

8444417111160 ANULADO   

470 COND 
RESIDENCIAL 
VILLA VERDE 

RUA 
NATALINO 
CAMPOS 
SCHAIMANN0 

PACHECOS  APARTAMENTO, 46,95 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 

8555534561201 192.000,00 115.200,00 192.000,00 
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N. 1339 APTO. 
303 BL D VG 
13 

MATRÍCULA: 80908 OFÍCIO: 
1. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
50048096620208240045 

 
 

ESTADO: SE 

CIDADE: CAPELA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

471 LOT PONTA VERDE RUA 
PROJETADA 
02 N. 117 QD 
C LT 09 

CENTRO  CASA, 67,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 80M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 01040410009001 
MATRÍCULA: 10957 
OFÍCIO: 2 

8444403637229 173.229,91 103.269,86 91.000,00 

472 LOT SOLARES RUA 
PROJETADA A 
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